АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «12__»_11______   2015 года №291
c. Первомайский

	Об утверждении  проекта  межевания территории   под   общее пользование                    территории  и    схем    расположения земельных  участков  на кадастровом плане   территории    Первомайского сельского   поселения     Шумячского района Смоленской области

Руководствуясь статьями 42-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской областип о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить проект межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, ул.Краснознаменная, площадью 4236 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - ТР-3

2.Утвердить проект  межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, ул. Первомайская, площадью 2747 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - ТР-3

3. Утвердить проект  межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, ул. Школьная,  площадью 2507 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - ТР-3

4. Утвердить  проект  межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, ул. Никольская,   площадью 1769 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - ТР-3

5. Утвердить  проект  межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский,  2-ой Никольский переулок  площадью 3573 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - ТР-3

6. Утвердить  проект  межеванияи схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский,  3-ой Никольский переулок  площадью 1686 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - ТР-3

7. Утвердить проект  межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, деревня Малая Игнатовка площадью 1938 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - Ж

8. Утвердить  проект  межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, деревня Гераськовка площадью 1812 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - Ж

9. Утвердить  проект  межеванияи схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, деревня Слобода площадью 4514 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - Ж

10. Утвердить  проект  межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, деревня Шибнево площадью 4333 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - Ж

11. Утвердить  проект  межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, деревня Дубровка площадью 7242 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - Ж

12. Утвердить проект  межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, деревня Чернатка площадью 3591 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - Ж

13. Утвердить проект  межевания и схему расположения земельного участка территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, деревня Крутояки площадью 2165 кв. м.
Категория земель - земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – общее пользование территории
Территориальная зона - Ж

14. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                   К.И. Савков